

Протокол №3

об итогах государственных закупок по приобретению медицинских изделий

КГП «Центральная районная больница
Бухар-Жырауского района»

17 февраля 2023 г 15 ч 00 м

1. Заказчик (Организатор): КГП «Центральная районная больница Бухар-Жырауского района» управления здравоохранения Карагандинской области, Карагандинская область, Бухар-Жырауский район п.Ботакара ул.Казыбек би, 52Б, электронный адрес: crbbuchar-gyrau@mail.ru провел государственные закупки способом запроса ценовых предложений по приобретению химических реактивов, изделий медицинского назначения согласно Приложения 1.

2. В установленные, Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан, сроки поставщиками не было представлено ни одного коммерческого предложения.

3. 17.02.2023 года в 17.15 часов Потенциальными поставщиками ТОО «ЛюксТест» БИН 131240025497 на закуп химических реактивов и ТОО «БионМедСервис» БИН 081040002984 на закуп химических реактивов было передано ценовое предложение в запечатанном виде (конверт) через регистратуру предприятия. Заказчиком конверт был не принят, на основании п.136 Постановления Правительства Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде.

4. На основании п.140 Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан **признать закупку не состоявшейся.**

5. Организатору КГП «Центральная районная больница Бухар-Жырауского района» управления здравоохранения Карагандинской области, разместить текст данного протокола об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений на веб-сайте www.crb-botakara.kz

Комиссия в составе:

Председатель
Байсултан А.Е.

И.о. директора

Члены комиссии:

Айтжанова Б.Б.

Руководитель ОП и ГЗ

Певцова Т.И.

Юрист

Шайдулина Д.О.

Бухгалтер материального стола

Дюсенова А.И.

Провизор

Секретарь
Сорока М.В.

специалист по гос.закупу



№	Наименование	форма выпуска	ед.изм	цена	кол-во	сумма	Срок поставки
1	Диагностические тест-полосы для определения уровня сахара в крови	к анализатору глюкозы ACCU-CHEK-Activ, № 50 шт/уп.	уп	10 010,00	30	300300	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
2	Пробоотборник (Ланцеты Accu-Chek Safe-T-Pro Plus №200)	Для безболезненного прокалывания кожи пальца, взятия крови на анализ для глюкометра. Стерильные, однократного применения. Accu-Chek Safe-T-Pro Plus lancets №200 (Surgilanse safety Lancets (Ланцеты) №200 Для безболезненного прокалывания кожи пальца, взятия крови на анализ для глюкометра. Стерильные, однократного применения)	уп	14 180,00	15	212700	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
3	Контрольный раствор «Акку-Чек Актив Контроль» для экспресс-анализатора (глюкометра) портативного Акку-Чек Актив, 2x4 мл	Контрольный раствор «Акку-Чек Актив Контроль» для экспресс-анализатора (глюкометра) портативного Акку-Чек Актив, 2x4 мл	уп	3 880,00	4	15520	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
4	Контрольный раствор глюкозы	к анализатору АВК Care Multi	уп	6 500,00	10	65000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
6	Контрольный раствор холестерина	к анализатору АВК Care Multi	уп	6 500,00	5	32500	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
7	Антиген кардиолипидный	Для серологической диагностики сифилитической инфекции по сыворотке крови методом реакции преципитации. 10 ампул x 2 мл Раствор хлорида натрия в 0,9% растворе натрия хлорида 2x5 мл; или 1x10 мл. 1000 определений	уп	46 900,00	7	328300	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
8	Сыворотка для диагностики сифилиса отрицательная 1мл№10	1мл№10	уп	43 880,00	2	87760	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
9	Сыворотка для диагностики сифилиса положительная сухая для РСК	1мл№10	уп	49 580,00	2	99160	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
10	Диагностические тест - полосы (Белок, pH, Глюкоза, Кетоновые тела в моче)	№ 50/уп. Гемоглобин. Шкала определяемых концентраций гемоглобина: 0,0; 10; 25; 50; ≥ 250 эри/мкл (0,0; 0,3; 0,8; 1,6; ≥ 8,0 мг/л); эритроциты: 0,0; 5-10; 25; 50; ≥ 250 эри/мкл (0,0; 0,15-0,3; 0,8; 1,6; ≥ 8,0 мг/л). Глюкоза. Шкала определяемых концентраций глюкозы: 0,0; 2,8; 5,6; 14,0; 28,0; ≥ 56,0 [≥ 112,0] ммоль/л (0,0; 50; 100; 250; 500; ≥ 1000; [≥ 2000] мг/дл). В отдельных случаях возможна комплектация набора этикеткой со значениями глюкозы на цветовой шкале до 112 ммоль/л. Кетоновые тела. Шкала определяемых концентраций кетоновых тел: 0,0; 0,5; 1,5; 4,0; 8,0; ≥ 16,0 ммоль/л.	уп	2 960,00	20	59200	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
11	Диагностические тест - полосы 8 параметров: Глюкоза, кетоновые тела, скрытая кровь, билирубин, уробилиноген, лейкоциты, белок и pH	Диагностич. Тест - полосы 8 параметров: Глюкоза, кетоновые тела, скрытая кровь, билирубин, уробилиноген, лейкоциты, белок и pH, 100шт./уп	уп	8 250,00	100	825000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
12	Раствор гемоглобина Гемоглобин контроль (70,120,160) 3 фл./5мл	Гемоглобин контроль (70,120,160) 3 фл./5мл	набор	2 170,00	5	10850	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
13	Калибратор Гемоглобина 120 г/л,	120 г/л, 1 фл - 2 мл	фл.	440,00	20	8800	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
14	Набор для определения гемоглобина (400 опред.)	Набор для определения гемоглобина (400 опред.)	уп	1 050,00	25	26250	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
15	Набор Тимоловая проба	500 опр.	уп	4 250,00	4	17000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
16	Тест-полосы диагностические Р-1 (100 шт./уп.) к анализатору мочи НТИ	Тест-полосы диагностические Р-1 (100 шт./уп.) к анализатору мочи НТИ CL-50	уп	4 622,40	10	46224	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
17	Тест-полосы "Uriscan "		уп	17 360,00	50	868000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
18	Контрольная моча URITROL LEVEL. I, II, III		уп	11 845,00	10	118450	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
19	i-CHROMA™ Tn I (Troponin I) тропонина I	25-тестов	набор	72 155,00	7	505085	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
20	Пробирка полимерная (типа Эппендорф) 1,5 мл	500шт/уп	уп	2 280,00	30	68400	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
21	Тест - полоски для экспресс-определения тропонина	10 тестов, каждый тест в отдельной уп.	уп	41 560,00	20	831200	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)

22	Тест -полоски для экспресс определения кардиального тропонина I -качественный	Тест -полоски для экспрессе определения кардиального тропонина I -качественный 25 тестов в уп	уп	30 560,00	5	152800	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
23	Масло иммерсионное	Масло иммерсионное 100 мл	фл	1 200,00	3	3600	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
24	Азур - Эозин по Романовскому	p-p концентрат 1 литр + буфер (фл x10мл)	компл	3 400,00	3	10200	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
25	Эозин - метиленовый синий по Майн - Грюнвальду в растворе	в растворе (Фиксатор Майн - Грюнвальда), 1 литр	фл	2 800,00	3	8400	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
26	Набор реагентов для контроля щелочества предстерилизационной	Комплектность: 24 шт.	уп.	1 720,00	15	25800	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
27	Сульфосалициловая кислота ч.д.а.	Сульфосалициловая кислота ч.д.а.	кг	10 000,00	2	20000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
28	Уксусная кислота ледяная 99 % ч.ч.	Уксусная кислота ледяная 99 % ч.ч.	кг	3 200,00	1	3200	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
29	Натрий - едкий (гидроксид) крист. ч.д.а.	Натрий - едкий (гидроксид) крист. ч.д.а.	кг	3 000,00	1	3000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
30	Натрий лимонно - кислый	Натрий лимонно - кислый	кг	5 500,00	2	11000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
31	Ерш пробирочный	Ерш пробирочный	шт.	340,90	20	6818,04	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
32	Камера Горяева 2 - х позиционная	Камера Горяева 2 - х позиционная	шт.	4 600,00	5	23000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
33	Камера Горяева 4 - х позиционная	Камера Горяева 4 - х позиционная	шт.	6 280,00	5	31400	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
34	Капилляры Панченкова (для СОЭ)	Капилляры Панченкова (для СОЭ)	шт.	150,00	600	90000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
35	Капилляры Сали 0,02 мл (для забора крови)	Капилляры Сали 0,02 мл (для забора крови)	шт.	120,00	20	2400	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
36	Карандаш по стеклу и фарфору	черный, синий, красный, белый	шт.	85,00	10	850	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
37	Крафт бумага 100x106	Крафт бумага 100x106	кг	1 620,00	3	4860	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
38	Палочки стеклянные для помешивания	Палочки стеклянные для помешивания длина 22 см	шт.	53,16	20	1063,152	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
39	Планишет для определения группы крови	на 50 лунок размер 190x290мм	шт.	550,00	10	5500	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
40	Пробирка Флоринского	Пробирка Флоринского	шт.	12,00	500	6000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
41	Пробирки на 10 мл со шлифом и притертой пробкой	со шлифом и притертой пробкой градуированные П - 2 - 10 - 14/23	шт.	75,11	100	7511,4	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
42	Пробирки центрифужная градуированная	Пробирки центрифужная градуированная на 10 мл	шт.	85,00	200	17000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
43	Пробирки центрифужная неградуированная	Пробирки центрифужная неградуированная на 10 мл	шт.	45,00	600	27000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
44	Спиртовка лабораторная со стеклянным колпачком		шт.	1 200,00	2	2400	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
45	Стекла покровные к камере Горяева	Стекла покровные к камере Горяева	шт.	60,00	100	6000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
46	Стекла предметные к микроскопу	25 x 75x2,0	уп.	8,00	300	2400	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
47	Стекло предметное со шлифованными	со шлифованными краями 76*26*1,0	уп.	12,00	300	3600	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
48	Фильтровальная бумага ГОСТ - 12026 - 76	Фильтровальная бумага ГОСТ - 12026 - 76	кг	1 800,00	2	3600	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
49	Фильтровальные тест бланки (сухая капля)	Фильтровальные тест бланки (сухая капля)	шт.	295,00	500	147500	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
50	Штатив для пробирок на 40 гнезд ШПП-02-40	Штатив для пробирок на 40 гнезд ШПП-02-40	шт.	940,00	2	1880	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
51	Штатив для пробирок на 50 гнезд, Z-образный	Штатив для пробирок на 50 гнезд, Z-образный	шт.	750,00	5	3750	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
52	Укладки контейнер лаборанта	Укладки контейнер лаборанта	шт.	6 933,60	2	13867,2	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)

53	Гигрометр психрометрический	Гигрометр психрометрический	шт.	5 660,00	90	509400	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
54	Защитные очки	Защитные очки	шт.	3 600,00	6	21600	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
55	Наконечники 0-200 мкл (желтые)	уп/1000 шт.	уп.	3 400,00	1	3400	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
56	Наконечники до 1000 мкл (голубые)	уп/500 шт.	уп.	3 400,00	3	10200	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
57	Цоликлон Анти-АВ 5 мл	Цоликлон Анти-АВ 5 мл/100 доз	уп	6 550,00	3	19650	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
58	Цоликлон Анти-А , 10мл	Цоликлон Анти-А , 10мл/10фл	уп	6 700,00	3	20100	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
59	Цоликлон Анти-В 10мл	Цоликлон Анти-В 10мл/10фл	уп	6 700,00	3	20100	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
60	Цоликлон Анти-Д Супер 10 мл	Цоликлон Анти-Д Супер 10 мл/10фл	уп	15 500,00	3	46500	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
61	Раствор 33% полиглюкина	10 мл	уп	26 000,00	1	26000	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)
62	Экспресс-тест для определения антигена к Хеликобактер пилори (H.pylori)		шт	3920	90	532800	В течении 2023 года (по заявке Заказчика)